

NÅR DU SER ET STJERNESKUD...

De nye asters hedder Ingrid, Jessica, Debbie, Demi, Katharine og Celine. De er smukke, farverige og en hyldest til nogle af verdens store kvindelige stjerner - som nu har fået en smuk blomst opkaldt efter sig. Men vejen til stjernerne er lang og sej...

"Først håndplukkes de absolut bedste sorter på markedet og de smukkeste vilde fra naturen. De krydses med de dygtige og erfarne producenter tilsat topmoderne teknologi, den nyeste viden...og lidt held!" fortæller Allan Bech Olesen fra GASA Young Plants.

De udvalgte moderplanter krydses for at man kan avle videre på de allerbedste egenskaber. Herefter startes den helt store jagt på spirende talenter, hvor kun de absolut bedste går videre...

... de sorteres, de testes, prioriteres, videreavles... til man står tilbage med de flotteste: vinderne!

Mange talenter

De egenskaber, der prioriteres, er udseende, fx større og mere fyldige blomster, nye spændende farver, samt tættere og mere kompakte planter. Der fokuseres på kort fremvækst fra stikling til færdig plante og på lang holdbarhed. Planterne skal være både robuste og resistente... det er blot nogle af de mange kriterier, der vurderes på.

Det kan tage flere år, det er dyrt, og det kræver mange ressourcer at fremavle de stærke nyheder. Men til gengæld er der et stort marked for salg af licenser. En ny god plante kan at dif-

ferentiere sig på markedet med den rigtige branding og story-telling. Det er en investering - men det kan betale sig, når det gøres godt!

Mystery Lady planterne har netop haft premiere i dette efterår og at damme efter modtagelsen og efterspørgslen, så er de godt på vej til at blive nye stjerner. Men de har også mange af de egenskaber, der skal til. De er smukke med fyldige blomster og gode former. De er mere robuste og resistente end andre asters på markedet. De har både kortere vækstperiode og kan holde sig længere.

Vil du tættere på stjernerne, så kontakt Allan Bech Olesen, GASA Young Plants, på abo@gasayoungplants.dk for at høre mere.



